
Duke ju Ialcuderuar per mirckuptimin, 

a) Mesimdhencs me kohe te pjesshme le kursit SERVIS XHENERJK NE ALJT0iv1Jf.TCT E LEI-IT;\ --­ 
Llvis 7.\'Ji 

1. \fe zbatirn te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesirnit"; te ligjit nr. I 5/2017, "Per arsirnin dhe 
Iormimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli re Ministrave nr. 554, dale 
31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare te 
Puncsimit dhe Aftcsive", te udhezimit nr. 14, date 27.05.2021, "Per menyren e organizimit dhe 
veprimiarine e ofruesve publike le arsirnit dhe formimit profesional", Qendra c Formimit Profesionul 
I'ublik Korcc, ju njolton plorcximin e vendit tc lire, pas afaiit le ankirnimit per poziciouin: 

DRE.JTORISE SE SHERBIMl~VE :V1BESHTETESE 
DRE.JTORISE SE MARREL>Hf:NIEVE ME PUBLJKUN 

J\G.JENCLSE KOMBETAIH~ Tl~ PL~ESJMIT DIIE AFT[SIVF. 

Data 21 . I 1.2023 Nr. '6 t/r_ prol. 

IVIINISTRIA E FINA~CAVE DHE EKONO:\tJISi;: 
AG.JE~Cl1\ KOMBtTARE £ t>U:'\!ESl\'IIT DHE AFTtSIVE 

QENDRJ\ E fORMJMJT PROFESIONAL PUl3LlK KOR(,'E 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 


